
Zarządzenie Nr 180/07
Burmistrza Nidzicy

z dnia 31 lipca 2007 roku

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy

Na podstawie art. 18  ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji niejawnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 ze zm.), przepisów wykonawczych:
- rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie szczegółowego 
trybu  przygotowania  i  prowadzenia  przez  służby  ochrony  państwa  kontroli  w  zakresie  ochrony 
informacji niejawnych (Dz.U.Nr 171, poz. 1430), 
-  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  25  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  wzorów 
poświadczenia bezpieczeństwa oraz decyzji o cofnięciu poświadczenia bezpieczeństwa (Dz.U.Nr 171, 
poz. 1431) ,
-  rozporządzenia   Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  25  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  wzorów 
zaświadczeń stwierdzających odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych (Dz.U. Nr 
171, poz. 1432),
- rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie podstawowych 
wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. Nr 171, poz. 1433), 
- rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 września 2005 roku w sprawie trybu i sposobu 
przyjmowania, przewożenia i ochrony materiałów zawierających informacje niejawne (Dz.U. Nr 200, 
poz. 1650),
-  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  5  października  2005  roku  w  sprawie  sposobu 
oznaczania materiałów, umieszczania na nich klauzul tajności (Dz.U.Nr 205, poz. 1696),
-  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  października  2005  roku  w  sprawie  organizacji  i 
funkcjonowania kancelarii tajnych (Dz. U. Nr  208, poz. 1741)  oraz art.  31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  Burmistrz Nidzicy 
zarządza, co następuje:

                                                                § 1

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów 
o  ochronie  informacji  niejawnych,  wprowadzam  do  użytku  służbowego  „Plan  ochrony  informacji 
niejawnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

                                                                   § 2

Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy dotyczy wszystkich pracowników 
Urzędu  Miejskiego  w  takim  zakresie,  w  jakim  informacje  niejawne  są  przez  nich  wytwarzane, 
przetwarzane, przekazywane i przechowywane. 

                                                                § 3

Traci  moc Zarządzenie Nr 38/2001  Burmistrza Nidzicy  z dnia 27 czerwca 2001 roku w sprawie 
ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.

                                                                § 4

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  Ochrony  Informacji  Niejawnych  w  Urzędzie 
Miejskim w Nidzicy.

                                                                § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


